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Fabriya wielocząsteczkowy nawilżający i ochronny roztwór
do oczu 10 ml
 

Cena: 34,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Producent VERCO

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Roztwór

Opakowanie

10ml

Działanie

Roztwór do oczu Fabriya wykazuje działanie smarujące, ochronne, nawilżające, łagodzące i antyoksydacyjne. Preparat zawiera GlicoPro
- wielocząsteczkowy kompleks na bazie białek, glikozaminoglikanów siarkowych i niesiarkowych. Glikozaminoglikany stanowią ważną
część glikokaliksu powierzchni komórki i mogą stanowić ligandy receptorów wielu cząsteczek, takich jak czynniki wzrostu, cytokiny,
chemokiny, które regulują odpowiedź zapalną.

Roztwór do oczu Fabriya zawiera potrójną komponentę mucynową, wraz z komponentą mukoproteinową i białkową, o właściwościach
smarujących, ochronnych, nawilżających i antyoksydacyjnych, które działają korzystnie w leczeniu zespołu suchego oka, jak również w
leczeniu podrażnień i stanów zapalnych wywołanych warunkami środowiskowymi lub urazami mechanicznymi.

Dodatkowo, Fabriya wspomaga fizjologiczne procesy naprawcze rogówki oraz pomaga przywrócić funkcjonalność zakończeń
nerwowych rogówki, która ulega zmniejszeniu u pacjentów z zespołem suchego oka. Pojemnik opatrzony jest w system dozujący, który
pozwala uniknąć stosowania w produkcie konserwantów, a także ułatwia dozowanie całej objętości płynu.
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Wskazania

Roztwór do oczu Fabriya może być stosowany w leczeniu objawów suchego oka oraz w przypadku podrażnienia i stanów zapalnych
spowodowanych przez warunki środowiskowe oraz urazy mechaniczne.

Sposób użycia

Aplikować 1-2 krople do każdego oka 3-4 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Produkt może być stosowany podczas
noszenia soczewek kontaktowych.

Ostrzeżenia

Przed użyciem produktu należy dokładnie umyć ręce. Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii lub nadwrażliwości na składniki
produktu. Nie dotykać powierzchni oka końcówką zakraplacza. Starannie zamknąć butelkę po użyciu produktu. Nie stosować po upływie
daty ważności.

Produkt należy podawać co najmniej 5 minut przed lub po zastosowaniu innych miejscowych produktów okulistycznych. Produkt należy
przechowywać w temperaturze od 5-25°C. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy natychmiast zaprzestać stosowania
produktu i skonsultować się z lekarzem. Produktu nie wolno połykać. Przechowywać z dala od źródeł ciepła. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Nie używać produktu, jeśli jego opakowanie zastało uszkodzone.

Skład

GlicoPro 10%, HPMC 0,2%, kwas borowy 0,25%, tetraboran sodu 0,03%, chlorek sodu 0,810%, woda oczyszczona q.s. w 100 ml.
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